Дата размещения 02.09.2024 года.

Срок приема заключений по результатам независимой

антикоррупционной экспертизы с

02.09.2024 по 19.09.2024 года

Тульская область

Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

III созыва
ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

 от  _____________ 2024 года

№  ________
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов
муниципального образования Огаревское Щекинского района

от 10.01.2023 г. № 77-225 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Щекинского района от 26.06.2015 №13/66 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального образования Щекинский район и органами местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Щекинский район, о передаче (приеме) осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2025 решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 10.01.2023 г. № 77-225 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района».
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского по адресу: с. п. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района

А. А. Сазонов
Л.Н. Сенюшина
PAGE